
        R O M Â N I A 
      JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
        PREŞEDINTE 
 
 
 
 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 114 
din 2 septembrie 2002 

 
privind încetarea contractelor de colaborare încheiate cu domnii Torok Ioan 

şi Balla Dezso,  membri ai echipei “ Salvamont “ 
 
 
 
  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
  Văzând referatul nr.7265/26.08.2002, al Direcţiei Generale de 
Coordonare a Activităţii Economice  prin care se propune încetarea valabilităţii 
contractelor de colaborare nr. 154/2//01.01.2001 încheiat cu dl. Torok Ioan şi nr. 
202/2/01.01.2001 încheiat cu dl. Balla Dezso membri al echipei “Salvamont“; 
  În conformitate cu prevederile art. 12 din Regulamentul de 
Organizare şi Funcţionare a Serviciului Public “Salvamont” şi art. VII pct. 3 din 
contractele de colaborare încheiate cu domnii Torok Ioan şi Balla Dezso; 
  În temeiul art. 117 din Legea nr. 215/2002, privind administraţia 
publică locală  
 

D I S P U N E : 
 

  Art. 1. Începând cu data de 01.09.2002, încetează valabilitatea 
contractelor de colaborare încheiate cu domnii Torok Ioan şi Balla Dezso ; 
 
  Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se 
încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice  şi Serviciul 
Public “ Salvamont“. 
 

 
 

P R E Ş E D I N T E,    A V I Z A T: 
      Secretar General al Judeţului Cluj 

     
    Graţian Şerban     Măriuca Pop 

 
 


